
令和 2年 8月 11日 

組合員・利用者の皆様へ 

 

東京あおば農業協同組合 

第 6報 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた当組合の対応について 

 

 謹啓 猛暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より当組合の各事業には、特段のご理解並びにご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、都内の新型コロナウイルス感染者数は増加し続けている状況となっており、感染拡

大の防止と組合員・利用者の皆様のご健康と安全を第一に考慮し、各事業につきまして下記

の通り営業時間を短縮させていただくことといたしました。 

組合員・利用者の皆様にはしばらくの間ご不便をおかけいたしますが、感染拡大防止に何

卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。                        

謹白 

実施期間：令和 2年 8月 19日（水）～当面の間 

 

≪信用事業・共済事業≫令和 2年 8月 19日（水）～当面の間 

○窓口営業時間：10：00～15：00の短縮営業を実施いたします。 

○渉外担当者の集金及び LA業務は、顧客の意向を考慮し対応いたします。 

 

≪地域振興事業≫令和 2年 8月 19日（水）～当面の間 

○直売所営業時間：各直売所の通常開店時間から 16：00までとします。 

○配達業務は、必要性を考慮した業務といたします。 

※詳しくは、最寄りの支店・アグリセンターへお問い合わせをお願いいたします。 

 【お願い】 

○感染拡大防止のため、窓口において職員にはマスクの着用をさせていただきます。 

○ご来店時には可能な限りマスクの着用をお願い申し上げます。 

○ご入店の際は、設置のアルコール消毒液にて手指の消毒にご協力をお願い申し上げます。 

○ご来店時に発熱や咳などの症状、または検温にて 37.5度以上の熱がある場合にはご入店をご遠慮

させていただく場合がございます。 

以上 


